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
nella sentenza di fallimento.  

BENI IN URBINO LOC. RANCITELLA VIA CA' BIAGIO SNC  

FABBRICATI RURALI AD USO STRUMENTALE 
(MAGAZZINI)  

DI CUI AL PUNTO A  

Fabbricato in Comune di Urbino Via Ca' Biagio, loc. Rancitella, con destinazione attuale C/2 
magazzino, deposito, (al momento del pignoramento era D/10), disposto su due piani, della superficie 
commerciale complessiva di circa 220 mq.  

con: 

- Piano Terra  ad uso stalla per il ricovero di animali da cortile. I locali hanno altezze che vanno dalla 
minima, pari a 2 m. alla massimama, pari a 2.50 m. 

- Piano Primo, individuabile come l'antica residenza, ora utilizzato come magazzino, ha un'altezza 
minima pari a m. 2.10, max. 2.80 m.  (2. 45 m. di h. media). 

- Terreno esclusivo (corte esterna), della superficie di mq. 1420.00 circa 

Identificazione catastale: 

  
planimetria particella 173 sub. 1 e 2 uniti,(ex.173, ex.35),con 
individuato il fabbricato ritenuto urbanisticamente Regolare 
tratteggiato in viola, da Demolire tratteggiati in verde, da 

Sanare tratteggiati in rosso. 

 
estratto di google on evidenziati i fabbricati da rimuovere e 

da sanare 
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l foglio 102 particella 173 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 1, consistenza 
287 mq, rendita 667,01 Euro, indirizzo catastale: Via Ca' Biagio n. 14 , Piano Terra e Primo.  

l  intestato a *** DATO OSCURATO *** , per il diritto di Nuda Proprietà per la quota di 1/1, 
Silvestri Luciano per il diritto di Usufrutto per la quota di 1/1.   

derivante da immobile predecessore: Foglio 102 part. 173 senza subalterno Categ. D/10 (quest'ultimo 
oggetto del pignoramento). L'immobile risulta dalla variazione della destinazione del 18/12/2020 
pratica PS0063525 in atti del 21/12/2020 D10-C2 (n. 26248.1/2020) 

Coerenze: Silvestri Luciano,Silvestri Tonino da piu lati. 

DESCRIZIONE DELLA ZONA 

I beni sono ubicati in zona rurale in un'area agricola, le zone limitrofe si trovano in un'area agricola. 
Sono inoltre presenti i servizi di urbanizzazione primaria e secondaria.  

  
fabbricato al sub. 2 (esterno) con tettoia da demolire 

  
fabbricato al sub. 2 (esterno) con tettoia e volumi da demolire 

 
fabbricato al sub. 2 (eterno) retro 

  
fabbricato al sub. 2 (con tettoia da demolire); (sullo sfondo il 

fabbricato in lamiera di cui al Sub.1 da demolire) 

 
fabbricato al sub. 2 con tettoia da demolire 

  
fabbricato al sub. 2 con scala di accesso al piano primo da 

regolarizzare 
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QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE: 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA: 

Premessa: il fabbricato al momento del pignoramento era individuato al catasto fabbricati al Foglio 
102, particella 173, senza subalterno, Cat. D/10, rendita Euro 1.101,60, in data successiva al 
pignoramento del  21/12/2019, precisamente il 18/12/2020 e stata fatta la variazione catastale della 
destinazione, ed individuato nella particella 173 due subalterni (1-2),che riguardano due distinti 
fabbricati. Dalla verifica presso l'ufficio urbanistica del comune di Urbino non ho riscontrato nessun 
titolo abilitativo che riguardasse il subalterno 1, che quindi risulta completamente abusivo. La 
tipologia costruttiva, costituita da materiali di recupero, pilastri portanti in cls. fatti con pali "enel", 
travi in ferro sottodimnsionate, tamponamento con lamiera in ferro grecata, fa si che lo stesso non 
sia regolarizzabile con qualsiasi tipologia di sanatoria. Per cui ho previsto per il subalterno 1 un 
valore negativo che va a diminuire il valore di stima dell'intero lotto, dovuto al costo della 
demolizione dello stesso. Il subalterno 2 diversamente riguarda un fabbricato in muratura la cui 
costruzione si può datare inizio '900, sicuramente il fabbricato originario del predio contadino, 
utilizzato al piano superiore come abitazione. Nel corso degli anni  al sub. 2 sono stati accorpati 
numerosi volumi per lo più tettoie chiuse costruite con materiali di recupero, che non sono mai state 
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